广东证券期货业协会

粤证协〔2018〕239号

关于广东证券期货业第二届田径运动会

比赛结果的通报

各会员单位：

广东证券期货业第二届田径运动会于2018年11月18日在广州体育职业技术学院西校区田径场举办并取得了圆满成功，来自辖区证券期货经营机构35支队伍620多人参加了16个项目的比赛。
广东证券期货业协会（以下简称“协会”）秘书长金国燕在开幕式上寄语大家，这是协会的第二届田径运动会，第一届是开创记录，而这一届，是要打破纪录，希望大家赛出水平，赛出风格。参赛单位和运动员精心准备，斗志昂扬，在赛场上发挥了证券期货业从业人员不畏强手、奋勇争先的拼搏精神和团结协作、友爱和谐的精神风貌，获得了体育竞技和精神文明的双丰收。经过激烈角逐，团体和16个项目都决出了名次，更有7个项目破了上届纪录。现将比赛结果通报如下：
1、 团体
第一名：联讯证券股份有限公司（54分）；

第二名：广州证券股份有限公司（48.5分）；

第三名：华安证券股份有限公司（45分）。
2、 单项

（1） 男子100米
第一名：胡春灵（国泰君安证券股份有限公司，11''59，破纪录）；

第二名：梁家豪（国信证券股份有限公司顺德分公司，12''53）；

第三名：杨国政（安信证券股份有限公司广州分公司，12''62）。
（二）女子100米
第一名：董静谊（光大证券股份有限公司广东分公司，14''07，破纪录）；

第二名：杨水玲（安信证券股份有限公司佛山分公司，15''12）；

第三名：周莹莹（联讯证券股份有限公司，15''14）。
（3） 男子800米
第一名：张展强（中信证券股份有限公司广东分公司，2'28''68，破纪录）；

第二名：邓君（华安证券股份有限公司，2'29''35）；

第三名：张海华（联讯证券股份有限公司，2'31''35）。

（四）女子800米
第一名：邓敏（国信证券股份有限公司广州分公司，3'18''43，破纪录）；
第二名：莫河芝（信达证券股份有限公司广东分公司，3'20''11）；

第三名：吴芳（广州证券股份有限公司，3'20''56）。

（5） 男子1500米
第一名：邓君（华安证券股份有限公司，5'15''69）；

第二名：蒋星星（国信证券股份有限公司广州分公司，5'27''14）；

第三名：郭立彪（广州证券股份有限公司，5'44''57）。
（6） 男子4*100接力
第一名：国泰君安证券股份有限公司（黄志宇、黄家祺、黄嘉辉、王勇，52''16）；

第二名：安信证券股份有限公司佛山分公司（何健锋、劳炜、陈幸鸿、李忠芹，52''53）；
第三名：申万宏源证券有限公司（何文锋、熊刚鹏、李铿祥、韩任，52''56）。
（7） 女子4*100接力
第一名：中信证券股份有限公司广东分公司（温少兰、张佩虹、戴晓慧、朱玉梅，1'06''72）；

第二名：中信建投证券股份有限公司广东分公司（何霭闻、关诗茗、黄丹妍、易海曼，1'07''09）；

第三名：联讯证券股份有限公司（黄春兰、章培文、陈颖、张海婴，1'07''22）。
（8） 男子铅球
第一名：罗文导（中信证券股份有限公司广东分公司，13.09m，破纪录）；

第二名：胡春灵（国泰君安证券股份有限公司，12.32m）；

第三名：刘子俊（华泰证券股份有限公司广东分公司，11.71m）。
（9） 女子铅球
第一名：苏永丽（国信证券股份有限公司广东金融高新区分公司，6.70m，破纪录）；

第二名：何清丽（华安证券股份有限公司，6.49m）；

第三名：叶金连（国信证券股份有限公司广东南海分公司，6.46m）。
（10） 男子跳高
第一名：郭炜（广州证券股份有限公司，1.60m）；

第二名：梁亮（安信证券股份有限公司佛山分公司，1.60m，掉杆较第一名多）；

第三名：李喆（广发期货有限公司，1.5m）。
（11） 女子跳高
第一名：邓含娟（华安证券股份有限公司，1.21m）；

第二名：梁盈盈（广发期货有限公司，1.18m）；

第三名：麦秀华（华泰证券股份有限公司广东分公司，1.15m）。
（12） 男子跳远
第一名：麦润生（国信证券股份有限公司顺德分公司，5.75m，破纪录）；

第二名：王剑忠（中信建投证券股份有限公司广东分公司，5.38m）；

第三名：李铿祥（申万宏源证券有限公司，5.17m）。
（13） 女子跳远
第一名：邓含娟（华安证券股份有限公司，4.23m）；

第二名：金霞飞（广发期货有限公司，3.89m）；

第三名：周莹莹（联讯证券股份有限公司，3.74m）。
（14） 男子跳绳
第一名：陈培深（安信证券股份有限公司广州分公司，238个）；

第二名：邱章达（国信证券股份有限公司广东金融高新区分公司，215个）；

第三名：蔡浪（广州证券股份有限公司，202个）。
（15） 女子跳绳
第一名：李雨薇（中信建投证券股份有限公司广东分公司，208个）；

第二名：吴富兴（华联期货有限公司，200个）；

第三名：杨富娟（广发证券股份有限公司，185个）。
（16） 拔河
第一名：联讯证券股份有限公司；

第二名：长城证券股份有限公司广东分公司；

第三名：广发期货有限公司。
比赛结束，金国燕秘书长发表讲话，肯定了大家在比赛中所取得的成绩，鼓励大家要在忙碌的工作中加强体育锻炼，进一步提高身体素质。以良好的心态；强健的体魄；专业的技能，继续发扬“更高、更快、更强”的体育精神，团结拼搏，为辖区资本市场的稳定健康发展作出更大的贡献。
最后金国燕秘书长、蒋罡副秘书长给各得奖单位及健儿们颁发了奖杯、奖牌和奖金。
                                 广东证券期货业协会

                                    2018年11月20日

- 2 -